*1050044722*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處　函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：02-2397-5565

承辦人：鍾詠宸

電話：(02)23979298#314

E-Mail：yungchen@dgpa.gov.tw

受文者：臺南市政府人事處

發文日期：中華民國105年6月15日

發文字號：總處組字第1050044722號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關停止更新公告「各級政府單位辦理性別事務專業人才

名冊」一案，請查照並轉知所屬。

說明：本總處原置於公務人員人事服務網（ECPA）之「各級政府

單位辦理性別事務專業人才名冊」，自即日起停止更新公

告。爾後如有辦理性別事務相關需求，請踴躍使用行政院

性別平等會/性別主流化/「性別主流化人才資料庫」（網

址：http://www.gec.ey.gov.tw/）。

正本：行政院各部會行總處署人事機構、臺灣省政府人事室、臺灣省諮議會人事室、福

建省政府人事室、各直轄市政府人事機構、各縣市政府人事機構、各直轄市議會

人事機構、各縣市議會人事機構、飛航安全調查委員會、北美事務協調委員會

副本：行政院性別平等處、行政院人事行政總處人事資訊處第三科 2016-06-16
12:17:30